New Product No. 2019-K00
16
2019년 09월
신제품 뉴스
듀라카브코리아 유한회사
서울특별시 금천구 벚꽃로 244 벽산디지털밸리 5차 1314호 (우) 08513
Tel: 02-853-0940     Fax: 02-853-0941

절삭 깊이
(mm)
DP
83
30
DP
73
20
DP
53
20
SDMT 1004-DM 10.3 4.3 1.5 1.2 0.2-2.0 0.1-1.2
d
11º
t ap
10F...SD 10
규격 인서트
치수(mm) 중량
(Kg)
장착부 볼트D D1 d d1 H ap
10F4-D40-16R-SD10
SDMT 1004-DM
4 40 26.5 16 38 40 1.2 0.19 SH M8X1.25X25
10F5-D50-22R-SD10 5 50 36.5 22 48 50 1.2 0.43 SH M10X1.5X30
10F5-D52-22R-SD10 5 52 38.5 22 50 50 1.2 0.49 SH M10X1.5X30
10F6-D63-22R-SD10 6 63 49.5 22 60 50 1.2 0.72 SH M10X1.5X30
Da
L
ap
D
부품
스크류 렌치
DS 35D100I/HG DTDW-15
Da
L
ap
D
New
고이송 밀링 (High Feed Mill)
인서트
2019년 09월
www.duracarb.co.kr듀라카브 신제품 뉴스
6/6
듀라카브코리아 유한회사
서울특별시 금천구 벚꽃로 244 벽산디지털밸리 5차 1314호 (우) 08513
Tel: 02-853-0940     Fax: 02-853-0941
New Product No. 2019-K00
10E...SD 10
규격 인서트
치수(mm) 중량
(Kg)
Fig.D D1 d L1 L ap
10E2-D25-25-SD10-L150
SDMT 1004-DM
2 25 11.5 25 70 150 1.2 0.5 1
10E3-D32-32-SD10-L160 3 32 18.5 32 70 160 1.2 0.8 1
10E3-D32-32-SD10-L220 3 32 18.5 32 120 220 1.2 1 1
10E4-D40-32-SD10-L180 4 40 26.5 32 40 180 1.2 1 2
10E4-D40-32-SD10-L250 4 40 26.5 32 40 250 1.2 1.4 2
Da
L
ap
D